ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TC                      Tuy Phước, ngày    tháng    năm 2023

V/v thanh toán các công trình

 đã phê duyệt quyết toán dự án

          hoàn thành (đợt 01)

  Kính gửi: Phòng Văn hoá – Thông tin huyện.

Căn cứ Quyết định số 8766/QĐ-UBND ngày 22/12/2022 của UBND huyện

Tuy Phước về việc phê duyệt danh mục, kế hoạch vốn đầu tư phát triển năm 2023

thuộc các nguồn vốn được phân cấp cho huyện và nguồn vốn huyện quản lý;

Căn cứ Quyết định số 192/QĐ-UBND ngày 12/01/2023 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư hoàn thành công trình:

Xây dựng hệ thống trực tuyến giữa Huyện ủy và UBND các xã, thị trấn;

 Căn cứ Quyết định số 192A/QĐ-UBND ngày 12/01/2023 của Chủ tịch

UBND huyện Tuy Phước về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư hoàn thành công

trình: Xây dựng Chính quyền điện tử huyện Tuy Phước;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Văn hoá – Thông tin huyện tại Công

văn số 05/PVHTT ngày 12/01/2023 và của Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện tại Báo cáo số 07/BC-TCKH ngày 12/01/2023; về vấn đề này, Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho thanh toán các công trình đã phê duyệt quyết toán dự án hoàn

thành (đợt 01) từ danh mục trả nợ quyết toán các công trình năm trước từ nguồn tiền

sử dụng đất theo Quyết định số 8766/QĐ-UBND ngày 22/12/2022 của UBND

huyện, với số tiền: 1.282.934.861 đồng (Một tỷ, hai trăm tám mươi hai triệu, chín

trăm ba mươi bốn nghìn, tám trăm sáu mươi mốt đồng), cụ thể như sau:

ĐVT: Đồng

Số

TT
Tên công trình

Kế hoạch vốn

Mã dự

án

Chương

- khoản-

mã

nguồn
Tổng số Xây lắp  Tư vấn

  TỔNG CỘNG 1.282.934.861 1.200.000.000 82.934.861

01

Xây dựng Chính

quyền điện tử

huyện Tuy Phước

12.958.000

12.958.000 7924140
625-171-

44

02

Xây dựng hệ

thống trực tuyến

giữa Huyện ủy và

UBND các xã, thị

trấn

1.269.976.861 1.200.000.000 69.976.861 7966494
625-341-

44

2.  iao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện thực hiện thông  áo kế hoạch vốn

nêu trên cho Kho  ạc Nhà nước huyện Tuy Phước và các đ n vị liên quan để kiểm

soát chi và thanh toán khối lượng hoàn thành công trình đ ng quy định

3. Giao Trưởng phòng Phòng Văn hoá – Thông tin huyện lập thủ tục thanh

toán theo đ ng qui định hiện hành

Thủ trưởng các c  quan, đ n vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện /

Nơi nhận:                                                                     CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Phòng TC-KH huyện;

- Kho Bạc NN huyện;

- Lưu VT

                                                                                     Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-04-14T10:49:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T14:38:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T16:09:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T16:22:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T16:23:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T16:23:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T16:23:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!